UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. I311 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Carlos Alberto Rodrigues Diniz da
função de Chefe do Serviço de Esporte e Lazer (FG-1) da DEA/Diretoria de Esporte,
Arte e Cultura, a partir de 14/11/2005.

Brasília, )14 de ~19ite--  de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

Asa

	Page 1